

恒生银行(中国)有限公司 关于「优越理财」服务升级及"最低账户总余额"要求调整的公告 尊敬的客户:

随着银行服务及市场产品日趋多元发展,客户的需求和期望亦随之不断提升。恒生中国始终秉持"以客为尊"的服务理念,为客户提供专业的财富管理方案。为了使我行「优越理财」贵宾客户享受到更为专业、更为贴心的高端金融服务,我行<u>自2022年5月1日起</u>,将对「优越理财」服务进行全面升级。升级后的「优越理财」将融合财富管理、生活礼遇、节日关怀、忠诚度回馈等权益礼遇于一体,为尊贵客户提供优越生活体验及多元化的金融增值服务。服务升级后的主要变化如下:

- 1. 「优越理财」账户"最低账户总余额"要求将从"人民币300,000元/等值"调整为"人民币500,000元/等值"。对于月日均账户总余额未达到「优越理财」"最低账户总余额"要求的「优越理财」及「优卓理财」客户,次月将被收取180元/月的账户管理费。
 - 2. 我行个人客户"账户总余额"定义变更如下:

原定义: 账户总余额是指个人客户在恒生中国的所有活期储蓄余额、定期存款余额、结构性存款余额、理财及代销基金总余额以及代销保险产品现金价值的余额总值。

更新后定义: 账户总余额是指个人客户在恒生中国的所有活期储蓄余额、定期存款余额、结构性存款余额、理财产品余额、代销基金总市值、代销投资连结保险产品账户价值以及代销非投资连结保险产品累计已缴保费总值的合计金额(退保保单将不纳入账户总余额的计算)。

3. 权益礼遇升级。升级后的「优越理财」服务,将为满足条件的合格「优越理财」客户提供丰富、多彩、全面、精致的生活礼遇和权益,包括新客户欢迎礼、升级礼、节日关怀礼、忠诚客户回馈礼等众多礼遇和权益。具体获取条件请参考我行公布的各类活动条款及细则。

为了回馈新老客户对我行的支持及厚爱,我行将给与「优越理财」及「优卓理财」客户12个月的账户管理费优惠期。2023年4月30日以前,对于已开户及新开户的「优越理财」及「优卓理财」客户,只要月日均账户总余额达到"人民币300,000元/等值",次月便不会被收取账户管理费。自2023年5月1日起,如果月日均账户总余额未达到"人民币500,000元/等值",次月将被收取180元/月的账



户管理费。请于优惠期内尽快将账户的日均总余额升级至"人民币500,000元/等值",以享受更全面、更完善的「优越理财」服务权益及礼遇。

2022年5月1日起生效的《个人银行服务账户和服务费率表》、《个人银行优卓理财服务账户和服务费率表》、《恒生银行(中国)有限公司优越理财账户章则》、《恒生银行(中国)有限公司「优卓理财」账户条款及细则》、综合月结单等文件中的相应表述将根据以上变更同步更新。「优越理财」账户服务费率详见我行官网《个人银行服务账户和服务费率表》;「优越理财」客户资格、账户细则及权益内容等条款,详见我行官网《优越理财账户章则》;各类活动及具体的精彩礼遇内容不时更新,请以我行官网最新公告为准。

感谢您一直以来给予我行的信任、支持与厚爱。时代瞬息万变,恒生人恒守初心不变。我们将一如既往致力于打造优质的精品服务,专注提升客户体验,满足贵宾客户在人生不同阶段的不同财富管理需求,助您在拓展财富疆界的道路上,尽享优越生活,拥抱精彩未来!

如有疑问,敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线 8008308008/4008308008。

特此公告。

恒生银行(中国)有限公司 二〇二二年一月三十日